
Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1/15  
  

Usnesení 
3. schůze rady městského obvodu 
konané dne 28.11.2022 

  

čís. 0039/RMOb-Pro/2226/3 
- 

0060/RMOb-Pro/2226/3 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Táňa Paličková 

starostka 

  
  
  
 

______________________________ 

Mgr. Kateřina Fulnečková 

místostarostka 

  
  
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 2/15  
  

  
  

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 28.11.2022 

  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

0039/RMOb-Pro/2226/3 RMOb/0042/22 Schválení programu jednání 3. schůze Rady 

městského obvodu Proskovice konané dne 

28.11.2022 v 16,00 hod 

0040/RMOb-Pro/2226/3 RMOb/0055/22 Kontrola plnění usnesení rady 

0041/RMOb-Pro/2226/3 RMOb/0056/22 Rozpočet příspěvkové organizace Základní škola 

a Mateřská škola Ostrava Proskovice na rok 2023  

a její střednědobý výhledna léta 2024-2025 

0042/RMOb-Pro/2226/3 RMOb/0045/22 Udělení souhlasu s přijetím finančního daru  

a s uzavřením darovací smlouvy 

0043/RMOb-Pro/2226/3 RMOb/0052/22 Udělení souhlasu s přijetím finančního daru  

a s uzavřením darovací smlouvy 

0044/RMOb-Pro/2226/3 RMOb/0053/22 Udělení souhlasu s přijetím finančního daru  

a s uzavřením darovací smlouvy 

0045/RMOb-Pro/2226/3 RMOb/0051/22 Udělení souhlasu s přijetím finančního daru  

a s uzavřením darovací smlouvy 

0046/RMOb-Pro/2226/3 RMOb/0060/22 Přerušení provozu mateřské školy a školní družiny 

v období od 23.12.2022 do 1.1.2023 

0047/RMOb-Pro/2226/3 RMOb/0054/22 Návrh rozpočtu městského obvodu Proskovice  

na rok 2023 a střednědobého výhledu na léta 2024-

2026 

0048/RMOb-Pro/2226/3 RMOb/0038/22 Návrh rozpočtového opatření č.22/2021 

0049/RMOb-Pro/2226/3 RMOb/0040/22 Žádost o úpravu sjezdu na pozemku par. č. 837/5, 

ostatní plocha, silnice, k.ú. Proskovice 

0050/RMOb-Pro/2226/3 RMOb/0059/22 Vydání souhlasu se stavbou “Přístavba a stavební 

úpravy podkroví RD, Staroveská 376/60a, Ostrava-

Proskovice, 724 00” 

0051/RMOb-Pro/2226/3 RMOb/0048/22 Přidělení bytu č. 16 na ul. Na Smyčce 5/317 

novému nájemci 

0052/RMOb-Pro/2226/3 RMOb/0057/22 Žádost o ukončení nájmu parkovacího místa 

0053/RMOb-Pro/2226/3 RMOb/0058/22 Nové Smlouvy o nájmu bytu se stávajícími 

nájemníky 

0054/RMOb-Pro/2226/3 RMOb/0041/22 Návrh na uzavření smlouvy nepojmenované  

v souvislosti s konáním vánočního koncertu 

Komorního sboru v Proskovicích 

0055/RMOb-Pro/2226/3 RMOb/0043/22 Návrh Obecně závazné vyhlášky, kterou se mění  

a doplňuje obecně závazná vyhláška č.15/2021 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 3/15  
  

0056/RMOb-Pro/2226/3 RMOb/0047/22 Sazebník úhrad nákladů za poskytování informací – 

příloha č. 1 ke Směrnici č. 1/2011 upravující postup 

při poskytování informací podle zákona  

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu  

k informacím, ve znění pozdějších podpisů,  

pro účetní období roku 2023 

0057/RMOb-Pro/2226/3 RMOb/0049/22 Návrh Jednacího řádu Zastupitelstva městského 

obvodu Proskovice 

0058/RMOb-Pro/2226/3 RMOb/0044/22 Návrh na konání 2. zasedání Zastupitelstva 

městského obvodu Proskovice 

0059/RMOb-Pro/2226/3 RMOb/0061/22 Žádost o vyjádření k projektové dokumentaci  

na stavbu “Výstavba chodníku podél levé hrany sil 

III/4787, ulice Staroveská, ve směru na Starou Ves 

nad Ondřejnicí” 

0060/RMOb-Pro/2226/3 RMOb/0062/22 Provozní řád workoutového hřiště 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 4/15  
  

  
RMOb/0042/22 
Schválení programu jednání 3. schůze Rady městského obvodu Proskovice konané 
dne 28.11.2022 v 16,00 hod 
  
Usnesení číslo: 0039/RMOb-Pro/2226/3 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) schvaluje 

  
program jednání 3. schůze Rady městského obvodu Proskovice konané dne 28.11.2022 v 16,00 

hod 

  
 

  

 
RMOb/0055/22 
Kontrola plnění usnesení rady 
  
Usnesení číslo: 0040/RMOb-Pro/2226/3 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) souhlasí 

  
s kontrolou plnění usnesení rady městského obvodu, dle Přílohy č. 1 předloženého materiálu  

  
 

  

 
RMOb/0056/22 
Rozpočet příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola Ostrava 
Proskovice na rok 2023 a její střednědobý výhledna léta 2024-2025 
  
Usnesení číslo: 0041/RMOb-Pro/2226/3 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) schvaluje 

  
rozpočet příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola Ostrava Proskovice na rok 

2023 a její střednědobý výhled na léta 2024-2025 

  
 

  

 
RMOb/0045/22 
Udělení souhlasu s přijetím finančního daru a s uzavřením darovací smlouvy 
  
Usnesení číslo: 0042/RMOb-Pro/2226/3 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 5/15  
  

1) projednala 

  
žádost ředitelky příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Ostrava-Proskovice o udělení souhlasu  

s přijetím finančního daru a o uzavření darovací smlouvy   

  

2) rozhodla 

  
v souladu s ustanovením § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, o udělení předchozího písemného souhlasu 

zřizovatele o přijetí finančního daru ve výši 5. 000,- Kč  od dárce Mgr. Peter  Harmečko, 

Macharova 302/13, Ostrava, IČ 71146753 pro příspěvkovou organizaci ZŠ a MŠ Ostrava-

Proskovice pro účely rozvoje vzdělávání, školství a podpory mládeže     

  
 

  

 
RMOb/0052/22 
Udělení souhlasu s přijetím finančního daru a s uzavřením darovací smlouvy 
  
Usnesení číslo: 0043/RMOb-Pro/2226/3 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednala 

  
žádost ředitelky příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Proskovice o udělení souhlasu s přijetím 

finančního daru a o uzavření darovací smlouvy 

  

2) rozhodla 

  
v souladu s ustanovením § 27 dost. 7 písm.b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, o udělení předchozího písemného souhlasu 

zřizovatele o přijetí finančního daru ve výši 400,- Kč od dárce XXXX XXXXXXX 

XXXXXXXXXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX pro příspěvkovou organizaci ZŠ  

a MŠ Ostrava-Proskovice pro účely rozvoje vzdělávání, školství a podpory mládeže   

  
 

  

 
RMOb/0053/22 
Udělení souhlasu s přijetím finančního daru a s uzavřením darovací smlouvy 
  
Usnesení číslo: 0044/RMOb-Pro/2226/3 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednala 

  
žádost ředitelky příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Ostrava-Proskovice o udělení souhlasu  

s přijetím finančního daru a o uzavření darovací smlouvy 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 6/15  
  

  

2) rozhodla 

  
v souladu s ustanovením § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, o udělení předchozího písemného souhlasu 

zřizovatele o přijetí finančního daru ve výši 5.000,- Kč od dárce IXXX XXXXXXX 

XXXXXXXX X XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX pro příspěvkovou 

organizaci ZŠ a MŠ Ostrava-Proskovice pro účely rozvoje vzdělávání, školství a podpory 

mládeže    

  
 

  

 
RMOb/0051/22 
Udělení souhlasu s přijetím finančního daru a s uzavřením darovací smlouvy 
  
Usnesení číslo: 0045/RMOb-Pro/2226/3 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednala 

  
žádost ředitelky příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Ostrava-Proskovice o udělení souhlasu  

s přijetím finančního daru a o uzavření darovací smlouvy 

  

2) rozhodla 

  
v souladu s ustanovením § 27 odst. 7 písm.b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, o udělení předchozího písemného souhlasu 

zřizovatele o přijetí finančního daru ve výši 1.000,- Kč od dárce XXX XXXXXXXXXXX 

XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX pro příspěvkovou organizace ZŠ  

a MŠ Ostrava-Proskovice pro účely rozvoje vzdělávání, školství a podpory mládeže  

  
 

  

 
RMOb/0060/22 
Přerušení provozu mateřské školy a školní družiny v období od 23.12.2022 do 1.1.2023 
  
Usnesení číslo: 0046/RMOb-Pro/2226/3 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednala 

  
oznámení ředitelky příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Ostrava-Proskovice na přerušení 

Mateřské školy Proskovice, příspěvková organizace, Buková 2/245, Ostrava-Proskovice  

od 23.12.2022 do 1.1.2023, dle § 3 vyhlášky č. 14/2005 Sb., o předškolním vzdělávání, v 

platném znění   

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 7/15  
  

  

2) souhlasí 

  
s přerušením provozu Mateřské školy Proskovice, příspěvková organizace, Buková 2/245, 

Ostrava-Proskovice od 23.12.2022 do 1.1.2023, dle § 3 vyhlášky č. 14/2005 Sb., o předškolním 

vzdělávání, v platném znění 

  

3) projednala 

  
oznámení ředitelky příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Ostrava-Proskovice na přerušení provozu 

školní družiny od 23.12.2022 do 2.1.2023, dle § 8 vyhlášky č. 74/2005 Sb., o zájmovém 

vzdělávání, v platném znění    

  

4) souhlasí 

  
s přerušením provozu školní družiny od 23.12.2022 do 2.1.2023, dle § 8 vyhlášky č. 74/2005 

Sb., o zájmovém vzdělávání, v platném znění  

  
 

  

 
RMOb/0054/22 
Návrh rozpočtu městského obvodu Proskovice na rok 2023 a střednědobého výhledu 
na léta 2024-2026 
  
Usnesení číslo: 0047/RMOb-Pro/2226/3 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednala 

  
návrh rozpočtu městského obvodu Proskovice na rok 2023 

  

2) projednala 

  
návrh střednědobého výhledu na léta 2024-2026 

  

3) doporučuje 

  
Zastupitelstvu městského obvodu Proskovice schválit předložený návrh rozpočtu na rok 2023  

s úpravou 

  

4) doporučuje 

  
Zastupitelstvu městského obvodu Proskovice schválit návrh střednědobého výhledu na léta 

2024-2026 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 8/15  
  

  

5) doporučuje 

  
Zastupitelstvu městského obvodu Proskovice svěřit Radě městského obvodu Proskovice 

pravomoc schvalovat rozpočtová opatření do úhrnné výše 20% upraveného rozpočtu.  

Do stanoveného limitu se nezapočítávají rozpočtová opatření, týkající se přijetí dotací  

z vyšších územních rozpočtů a státních fondů 

  

6) ukládá 

  
starostce Táni Paličkové   

předložit Zastupitelstvu městského obvodu Proskovice návrh rozpočtu s úpravou a návrh 

střednědobého výhledu dle návrhu usnesení 

  

 Vyřizuje: Yveta Bučková, T: 14.12.2022 

 pracovník úseku finančního 
 

  

 
RMOb/0038/22 
Návrh rozpočtového opatření č.22/2021 
  
Usnesení číslo: 0048/RMOb-Pro/2226/3 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) schvaluje 

  
rozpočtové opatření, kterým se   

z v y š u j í     

 neinvestiční přijaté transfery   

 na par. - -    

 pol. 4116 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu,  

                    ÚZ 143533092                                                                           o 926 tis. Kč 

 pol. 4116 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu,  

                    ÚZ 143133092                                                                           o 281 tis. Kč 

 a      

 z v y š u j í     

 dotace    

 na par. 3113 - Základní školy   

 pol. 5336 - neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím, 

                    ÚZ 143533092 (evropský podíl)                                                 o 926 tis. Kč 

 pol. 5336 - neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím, 

                    ÚZ 143133092 (národní podíl)                                                    o 281 tis. Kč 

  

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 9/15  
  

 
  

RMOb/0040/22 
Žádost o úpravu sjezdu na pozemku par. č. 837/5, ostatní plocha, silnice, k.ú. 
Proskovice 
  
Usnesení číslo: 0049/RMOb-Pro/2226/3 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednala 

  
žádost pana XXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX, 724 00 Ostrava-

Proskovice, o předláždění sjezdu s úpravou vhodného sklonu u rodinného domu č. 372/21  

na ul. Staroveská - místní komunikace IV. třídy (chodník při silnici) 

  

2) rozhodla 

  
o předláždění sjezdu s úpravou vhodného sklonu u rodinných domů č. 372/21 a č. 125/23  

na ul. Staroveská - místní komunikace IV. třídy (chodník při silnici) 

  

3) ukládá 

  referentce úseku bytového a ostatního hospodářství Barboře Urbánkové 

zajistit všechny potřebné úkony k realizaci opravy 
  

 Vyřizuje: Barbora Urbánková, T: 28.04.2023 

 referent úseku bytového o ostatního hospodářství 
 

  

 
RMOb/0059/22 
Vydání souhlasu se stavbou “Přístavba a stavební úpravy podkroví RD, Staroveská 
376/60a, Ostrava-Proskovice, 724 00” 
  
Usnesení číslo: 0050/RMOb-Pro/2226/3 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednala 

  
žádost pana Marcela Kalety, bytem Staroveská 376/60a, 724 00 Ostrava-

Proskovice, zastoupen na základě plné moci Ing. Lukášem Chlebovským, bytem Velké 

Albrechtice 519, 742 91, o vydání souhlasu se stavbou ”Přístavba a stavební úpravy RD, 

Staroveská 376/60a, Ostrava-Proskovice, 724 00 “ - projektová dokumentace pro společné 

oznámení záměru 

  

2) bere na vědomí 

  
projektovou dokumentaci stavby “Přístavba a stavební úpravy RD, Staroveská 376/60a, 

Ostrava-Proskovice, 724 00“, která bude umístěna na pozemcích par. č. 478/4 zastavěná plocha 

a nádvoří a par. č. 479/7 zahrada, vše v k.ú. Proskovice, obec Ostrava 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 10/15  
  

  

3) souhlasí 

  
s přístavbou ke stávajícímu rodinnému domu a stavebními úpravami v podkroví, vše 

bude umístěno na pozemcích par. č. 478/4 zastavěná plocha a nádvoří a par. č. 479/7 zahrada, 

vše v k.ú. Proskovice, ve vlastnictví soukromé osoby, podle paragrafu 96 a 105 stavebního 

zákona 

  

4) zplnomocňuje 

  starostku Táňu Paličkovou 

k podpisu výkresu “Koordinační situace” (výkres č. C3) podle paragrafu 96 a 105 stavebního 

zákona 
  

 
  

RMOb/0048/22 
Přidělení bytu č. 16 na ul. Na Smyčce 5/317 novému nájemci 
  
Usnesení číslo: 0051/RMOb-Pro/2226/3 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) rozhodla 

  
o přidělení bytu č. 16 v domě s malometrážními byty, Na Smyčce 5/317, Ostrava-

Proskovice paní XXXXXXX XXXXXXX, nar. XXXXXXXXX,  trvale bytem 

XXXXXXXXXX XXXXX, Ostrava-Proskovice 

  

2) rozhodla 

  
o určení náhradníka - paní XXXXXX XXXXXXXX, nar. XXXXXXXXX, trvale bytem  

XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX, kterému by se přidělil byt č. 16 v případě, 

že by jej vybraný žadatel odmítl 

  

3) rozhodla 

  
o uzavření nájemní smlouvy s paní XXXXXXXX XXXXXXXX, nar. XXXXXXXX2, trvale 

bytem XXXXXXXXXX XXXXX, Ostrava-Proskovice na pronájem bytu č. 16 v domě  

s malometrážními byty na ul. Na Smyčce 5/317 v Ostravě-Proskovicích na dobu určitou  

d 1. 2. 2023 do 31. 1. 2024 

  

4) stanovuje 

  
jistotu ve výši trojnásobku měsíčního nájemného přiděleného bytu v částce 6.027,- Kč 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 11/15  
  

  

5) zplnomocňuje 

  
starostku Táňu Paličkovou 

k podpisu dohody o jistotě 

  
 

  

 
RMOb/0057/22 
Žádost o ukončení nájmu parkovacího místa 
  
Usnesení číslo: 0052/RMOb-Pro/2226/3 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednala 

  
žádost paní XXXXX XXXXXXXXX, nájemce parkovacího místa č. XX na parkovišti  

za domem s malometrážními byty, o ukončení nájmu dohodou 

  

2) rozhodla 

  
o ukončení nájmu parkovacího místa č. XX na parkovišti za domem s malometrážními byty, 

Na Smyčce 317/5 dohodou ke dni 31. 1. 2023 

  

3) zplnomocňuje 

  
starostku Táňu Paličkovou 

k podpisu Dohody o ukončení nájmu parkovacího místa  

  
 

  

 
RMOb/0058/22 
Nové Smlouvy o nájmu bytu se stávajícími nájemníky 
  
Usnesení číslo: 0053/RMOb-Pro/2226/3 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednala 

  
uzavření nových smluv o nájmu bytu na ul. Na Smyčce 317/5 a Buková 245/2a v Ostravě-

Proskovicích se stávajícími nájemníky z důvodu ukončení platnosti jejich dosavadních smluv 

ke dni 31. 12. 2022, dle Přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 12/15  
  

2) rozhodla 

  
o uzavření nových Smluv o nájmu bytu na ul. Na Smyčce 317/5 a Buková 245/2a v Ostravě-

Proskovicích s účinností od 01. 01. 2023,  dle Přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  

3) zplnomocňuje 

  
starostku Táňu Paličkovou 

k podpisu Smluv o nájmu bytu 

  
 

  

 
RMOb/0041/22 
Návrh na uzavření smlouvy nepojmenované v souvislosti s konáním vánočního 
koncertu Komorního sboru v Proskovicích 
  
Usnesení číslo: 0054/RMOb-Pro/2226/3 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) rozhodla 

  
o uzavření smlouvy nepojmenované ve výši 5 tis. Kč  s organizační vedoucí Komorního sboru 

Ostrava Mgr. Janou Herodesovou v rámci konání vánočního koncertu v Proskovicích dne 

27.12.2022  

  

2) zplnomocňuje 

  
starostku Táňu Paličkovou 

k podpisu smlouvy nepojmenované s Mgr. Janou Herodesovou 

  
 

  

 
RMOb/0043/22 
Návrh Obecně závazné vyhlášky, kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška 
č.15/2021 
  
Usnesení číslo: 0055/RMOb-Pro/2226/3 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednala 

  
návrh přílohy č. 2 obecně závazné vyhlášky města Ostravy, kterou se mění a doplňuje obecně 

závazná vyhláška č. 15/2021 o místním poplatku za užívání veřejného prostranství, ve znění 

obecně závazné vyhlášky č. 11/2022 a obecně závazné vyhlášky č. 13/2022   

  

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 13/15  
  

2) nemá 

  
k návrhu Přílohy č. 2 obecně závazné vyhlášky  města Ostravy, kterou se mění a doplňuje 

obecně závazná vyhláška č. 15/2021 o místním poplatku za užívání veřejného prostranství,  

ve znění obecně závazné vyhlášky č. 11/2022 a  obecně závazné vyhlášky č. 13/2022 žádné 

připomínky  

  
 

  

 
RMOb/0047/22 
Sazebník úhrad nákladů za poskytování informací – příloha č. 1 ke Směrnici č. 1/2011 
upravující postup při poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb.,  
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších podpisů, pro účetní období 
roku 2023 
  
Usnesení číslo: 0056/RMOb-Pro/2226/3 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) schvaluje 

  
pro účetní období roku 2023 sazebník úhrad nákladů za poskytování informací, která je 

přílohou č. 1 ke Směrnici č. 1/2011 upravující postup při poskytování informací podle zákona 

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších podpisů, a to dle 

přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
 

  

 
RMOb/0049/22 
Návrh Jednacího řádu Zastupitelstva městského obvodu Proskovice 
  
Usnesení číslo: 0057/RMOb-Pro/2226/3 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednala 

  
návrh Jednacího řádu Zastupitelstva městského obvodu Proskovice 

  

2) ukládá 

  
starostce Táni Paličkové 

předložit návrh Jednacího řádu Zastupitelstva městského obvodu Proskovice na zastupitelstvu 

dne 14.12.2022 

  

 Vyřizuje: Ing. Jitka Blažková, T: 14.12.2022 

 tajemnice 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 14/15  
  

  

 
RMOb/0044/22 
Návrh na konání 2. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Proskovice 
  
Usnesení číslo: 0058/RMOb-Pro/2226/3 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) souhlasí 

  
s konáním 2. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Proskovice dne 14.12.2022  

v 17,00 hod, dle Přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
 

  

 
RMOb/0061/22 
Žádost o vyjádření k projektové dokumentaci na stavbu “Výstavba chodníku podél 
levé hrany sil III/4787, ulice Staroveská, ve směru na Starou Ves nad Ondřejnicí” 
  
Usnesení číslo: 0059/RMOb-Pro/2226/3 

 

k usnesení č. 0374/RMOb-Pro/1822/29 
k usnesení č. 0590/RMOb-Pro/1822/47 
  
Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednala 

  
žádost projektanta Ing. Igora Sauera, IČO 13436970, se sídlem Klímkova 1631/15, 710 00 

Ostrava-Slezská Ostrava, o vyjádření k dokumentaci stavby “Výstavba chodníku podél levé 

hrany sil. III/4787, ulice Staroveská, ve směru na Starou Ves nad Ondřejnicí”, jako správce 

Bezejmenné vodoteče 

  

2) bere na vědomí 

  
předloženou projektovou dokumentaci pro vydání společného územního a stavebního povolení 

na akci “Výstavba chodníku podél levé hrany silnice III/4787, ulice Staroveská, ve směru na 

Starou Ves nad Ondřejnicí” 

  

3) souhlasí 

  
jako správce Bezejmenné vodoteče s umístěním a realizací stavby “Výstavba chodníku podlé 

levé hrany silnice III/4787, ulice Staroveská, ve směru na Starou Ves nad Ondřejnicí”, která 

bude trvale umístěna na pozemcích par. č. 836/1 - ostatní plocha, silnice a par. č. 738/11 lesní 

pozemek, a dočasně umístěna na pozemcích par. č. 836/1 - ostatní plocha, silnice, par. č. 

738/11 lesní pozemek, par. č. 738/5 - lesní pozemek a par. č. 738/4 - lesní pozemek, vše v k.ú. 

Proskovice, obec Ostrava 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 15/15  
  

 
  

 
RMOb/0062/22 
Provozní řád workoutového hřiště 
  
Usnesení číslo: 0060/RMOb-Pro/2226/3 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednala 

  
návrh Provozního řádu workoutového hřiště  

  

2) schvaluje 

  
Provozní řád workoutového hřiště s platností od:1.3.2023 

  
 

 


